
NHMPP08CN2E2EVROPSKÁ UNIE
PRA GUE 
PRA G A 
PRA G

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Praha pól růstu ČR

OBJEDNÁVKA PRO AKCI / ČINNOST
podle schváleného rozpočtu Hlavního města Prahy na rok 2018 pro odbor RFD MHMP

OBJEDNATEL:
Hlavní město Praha,
Mariánské nám. 2/2, Praha 1, PSČ: 110 01, 
IČ: 00064581
Odbor rozvoje a finacování dopravy

DODAVATEL:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
Řásnovka 770/8, Staré Město 
110 00 Praha 1 
IČ: 03447286

' praha.euObjednávku zpracoval: jméno, tel., email:
ČÍSLO AKCE / činnosti 2240505000000ID OBJEDNÁVKY */ 18/41 / 001 / 00

Číslo v CES OPS / 29 / 03 / 003746 /2018

NÍZKOUHLÍKOVÉ ŘEŠENÍ LOGISTIKY ODPADŮ NA PRAZE 1NÁZEV AKCE

ČINNOST ve stadiu: PROBÍHÁ Zahájení činnosti 
Dokončení činnosti

1.11.2017 
31.12. 2020

FINANČNÍ PROSTŘEDKY SCHVÁLENÉ PRO AKCE/ČINNOSTI -
rozpočtem HMP v roce 2018

18 539 000,00

FINACOVÁNÍ - ROČNÍ FINAČNÍ PLÁN - příloha číslo 1 - (finacování projektu)
Způsobilé výdaje (Kč)

8 400 000,00 
20 280 000,00 
20 780 000,00 
49 900 000,00 T

Vlastní financování
884 000,00 

2 028 000,00 
2 078 000,00 
4 990 000,00

Podpora OPPPR 
7 956 000,00 
18 252 000,00 
18 702 000,00 
44 910 000,00

Rok
2018
2019
2020

celkem

FINANCOVÁNÍ V ROCE 2018 (Platební kalendář pro účely zálohových plateb) - příloha číslo 2
Položka Další označení Hodnota prostředků

9 269 500,00 
7 415 600,00 
1 853 900,00

ORG UZODPA
2219
2219
2219

POL
50%2240505000000 108517050 

2240505000000 108100104 
2240505000000 108100106

1 5169
5169 40%2

10%3 5169
18 539 000,00100%

I
Částka celkem

1800 000,00
_____ 29 100 000,00

14 000 000,00 
54 000,00 

2 299 000,00 
907 500,00 
302 500,00 

1168 000,00
_______ 269 000,00

49 900 000,00 
49 900 000,00

Financování-jednotkový rozpočet Položka
Právní služby
Vývoj a testování _____
Pořízení inovačního řešení
Publicita projektu ___
Projektový management, řízení projektu
Výběrová řízení __________
Zpracování žádosti o dotaci vč. příloh 

i Administrace přiznané dotace^
Odborné posudky a stanoviska 
Způsobilé výdaje celkem 
Celkové výdaje projektu

ZDŮVODNĚNÍ-POPIS 4,
Nízkouhlíkové řešení logistiky odpadů na Praze 1 (reg. č.: CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000505)
Projekt je zaměřen na nalezení a pořízení nového inovativního řešeni svozu odpadu z firemních provozoven na Praze 1, 
které zajistí optimalizaci svozu odpadů od samotného nahlášení jejich vzniku až po jejich konečný svoz. Projekt bude 
realizován v centru hl. m. Prahy s využitím nízkoemisních, nízkouhlíkových a bezhlučných vozidel, přičemž nebude 
představovat emisní zátěž (škodliviny, hluk) pro okolní městské části při odvozu odpadu k dalšímu zpracování

Projekt předložilo a realizuje hlavní město Praha ve spolupráci s Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. jako 
pověřeným administrátorem projektu.
Součástí objednávky je nezbytná součinnost při kontrolách i u dodavatelů TSK, důsledné označování faktur číslem projektu 
a to i u subdodabvatelů pro TSK, evidování a ověřování zakázek, které budou TSK zadávány subdodavatelům v souvislosti s 
projektem a další povinnosti vyplývající z metodik, podmínek a postupů OPPPR vztahující se na realizaci tohoto projektu 
Základní identifikace projektu, rozpočet, harmonogram projektu a povinnosti příjemce jsou uvedeny v podepsaných



pro TSK závazné. Součástí objednávky jsou veškeré uznatelné náklady za služby a dodávky realizované od zahájeni realizace 
projektu do data vyhotoveni objednávky

HARMONOGRAM REALIZACE - příloha číslo 3
Název aktivity

1 Řízení
1 Řízeni, publicita, ostatní služby pro projekt
2 Přípravná fáze

2.1 Výběr advokátní kanceláře pro realizaci výběrového řízení
2.2 Příprava a realizace výběrového řízení a podpis smlouvy
2.3 Výběr 2 dodavatelských konsorcií
3 Vývoj a testování

3.1 Vývoj optimálního řešeni pro nahlášení odpadu, přidělování zakázek a sledování životního
3.2 Vývoj a dodání vhodného nizkoemisního, nizkouhlikového a bezhlučného vozidla pro svoz
3.3 Výzkum a vývoj způsobu přepravy odpadu z Prahy 1, který nebude zatěžovat logisticky,
3.4 Nábor firemních zájemců o svoz odpadu elektromobily
3.5 Příprava procesů svozu odpadu od firemních zákazníků
3.6 Otestování dodaných variant inovačního partnerství s cílem identifikovat nejvhodnějšl
4 Pořízení inovačního řešení

4.1 Pořízeni optimálního řešení, kombinující best practice systému, vozů a systému odvozu
4.2 Návrh konkrétních legislativních opatřeni pro plošné zavedení navrhovaného řešeni

Realizace
11/2017-12/2020 
11/2017- 12/2020 
11/2017 - 09/2018 

11/2017
05/2018 - 09/2018 

09/2018
10/2018 - 08/2020 
10/2018 - 03/2020 
10/2018 - 03/2020 
10/2018 - 03/2020 
12/2018 - 03/2019 
12/2018 - 03/2019 
03/2020 - 08/2020 
09/2020 -11/2020 
09/2020- 11/2020 
09/2020 11/2020

Í2/Z®2QlUtojtfeeni projetou.

PŘÍLOHY:
1. Financování - roční finanční plán
2 Finacování v roce 2018
3 Harmonogram realizace

ZA OBJEDNATELE
POOIJMENO/FUNKCEDNE

pověřen řízením odboru RFD MHMP

ZA DODAVATELE (akceptace objednávky)
PO DlJMÉNO/FUNKCEDNE

[i A/<f GŘ a předseda předst. TSK a.s.
I


